

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

RETIFICACAO Nº1/2023/DDE/CDM/IFSULDEMINAS

13 de setembro de 2023

RETIFICAÇÃO 001/2023 DO EDITAL 28/2023

Onde se lê:

DISCIPLINA	REQUISITO
Planilhas Eletrônicas	Estar matriculado no módulo II, IV, V ou VIII do Bacharelado em Administração.
Gestão de Processos e Serviços	Estar matriculado no módulo II, IV, V ou VIII do Bacharelado em Administração.
Microeconomia	Estar matriculado no módulo II, IV, V ou VIII do Bacharelado em Administração.
Estatística II	Estar matriculado no módulo IV, V ou VIII do Bacharelado em Administração.
Contabilidade de Custos	Estar matriculado no módulo IV, V ou VIII do Bacharelado em Administração.
Administração Financeira	Estar matriculado no módulo V ou VIII do Bacharelado em Administração.
Gestão Estratégica da Qualidade	Estar matriculado no módulo V ou VIII do Bacharelado em Administração.

Leia-se:

DISCIPLINA	REQUISITO
Gestão de Processos e Serviços	Estar matriculado no módulo II, IV, V ou VIII do Bacharelado em Administração.
Microeconomia	Estar matriculado no módulo II, IV, V ou VIII do Bacharelado em Administração.
Estatística II	Estar matriculado no módulo IV, V ou VIII do Bacharelado em Administração.
Contabilidade de Custos	Estar matriculado no módulo IV, V ou VIII do Bacharelado em Administração.
Administração Financeira	Estar matriculado no módulo V ou VIII do Bacharelado em Administração.

Estar matriculado no módulo V ou VIII do Bacharelado em Administração.

Documento assinado eletronicamente por:

■ Michele Martins Silva Ribeiro, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CDM - TADM-CAM, em 13/09/2023 20:28:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/09/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 389186

Código de Autenticação: 32f5f4a8e6



Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br) Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais